2024 年 1 月 9 日

各位

第 28 回熱処理国際会議(IFHTSE2023)組織委員会 委員⾧

一般社団法人 日本熱処理技術協会 代表理事・会⾧ 奥宮正洋

第 28 回熱処理国際会議(IFHTSE2023 Congress) Special Issue への広告掲載のお願い

日頃より、協会活動に関し、ご協力・ご支援いただき感謝申し上げます。

既にご存知の通り、昨年 11 月 13 日からパシフィコ横浜にて第 28 回熱処理国際会議（IFHTSE2023）

を開催することができました。ご参加・ご支援いただきました皆様方へ重ねて御礼申し上げます。

現在、Special Issue（2024 年春発行予定）の発行に向けて準備を進めております。

つきましては、 Special Issue への貴社広告掲載をご依頼いたしたく、下記の通りご案内させていただき

ます。 是非ともご支援を賜りますようご検討の程、よろしくお願い申し上げます。

記

広告掲載媒体： IFHTSE2023  Special Issue  (2024 年春発行予定)

冊子体発行部数：約 2,000 部（冊子・ダウンロード形式等未定）

冊子体体裁：A4 サイズ/約 260 ページ、カラー/モノクロ印刷

申込方法：Forms  URL（ https://forms.office.com/r/Y4pBUz2wHB  ）よりお申込ください。

申込締切：2024 年 2 月 26 日（月）

金額：33,000 円（税込）/１ページ

＊1 社 2 ページ（見開き）まで可能です。

＊掲載場所につきましては、私共 IFHTSE2023 事務局に一任くださいますようお願いいたします。

＜原稿送付について＞

１，入稿期限：2024 年 2 月 28 日（水）必着

２，送付宛先：日本印刷（株）TO）jsht-edit@npc-tyo.co.jp

      CC)  k-motizuki@npc-tyo.co.jp; m-murakami@npc-tyo.co.jp; infoifhtse2023@jsht.or.jp

＊メールタイトルには「IFHTSE Special Issue 広告掲載 原稿送付」と記入ください。

３，使用言語：指定なし（英語、或いは日本語ベースの場合には主要文言に英語併記を推奨）

＜広告データご入稿時のお願い＞

カラー原稿があれば、そちらを送付ください。

●イラストレータでのご入稿の場合

・アウトラインをかけてください。

・RGB は CMYK に変換してください。

・画像はリンク配置での入稿か、埋め込みでお願いします。

・背景色等の断ち切りがある場合、塗り足しで天地左右を仕上がりよりも３㎜大きく作成してください。

・確認用 PDF もつけてください。

●PDF でご入稿の場合

・フォントアウトライン化してください。

・画像解像度に注意して圧縮しないでください。

・RGB は CMYK に変換してください。

・背景色等の断ち切りがある場合、塗り足しで天地左右を仕上がりよりも３㎜大きく作成してください。

【入稿・問合せ先】

 編集代行：日本印刷株式会社  第 1 営業部 3 課 望月・村上

 〒170-0013 東京都豊島区東池袋 4-41-24 東池袋センタービル 2 階

  E-mail：k-motizuki@npc-tyo.co.jp、m-murakami@npc-tyo.co.jp、jsht-edit@npc-tyo.co.jp

TEL.03-5911-8665  FAX.03-3971-1211